
2023年 7月 27日 

お客様各位 

株式会社エイポック 

 

AC-2D202K2B 2次元バーコードリーダー 

一部外観変更のご案内 

 

拝啓  

 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

誠に勝手ではございますが、下記製品につきまして、一部外観を変更させていただくことにな

りました。性能に変更はございません。ご不明な点については弊社までお問合せくださいますよ

うお願い申し上げます。引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 対象製品 型番 AC-2D202KB  2次元バーコードリーダー 

 

２ 変更日  現行品が無くなり次第、順次、新しい外観に変更いたします。 

 

外観 

現行の外観 新しい外観 

  

【お問い合わせ先】 

株式会社エイポック 〒230-0051 横浜市鶴見区鶴見中央 4-36-1 ナイス第 2 ビル 5階 

電話 045-508-5201 メール info_mail@a-poc.co.jp ホームページ www.a-poc.co.jp 

以上 


